
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

« 24 »  августа 2024 г.                                                 № 587/4 

дп. Черкизово, Г.о. Пушкинский, 

Московская обл.  
 

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения для освоения  

образовательной программы среднего профессионального  

образования – программы подготовки специалистов среднего звена 

в Институте сервисных технологий поступающих на места по договорам об 

образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств  

физических и (или) юридических лиц 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 

2024/2025 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от 

30.01.2024, протокол № 9. 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Российский государственный университет 

туризма и сервиса» с 1 сентября 2024 года на 1 курс на очную форму обучения для 

освоения образовательной программы среднего профессионального образования – 

программы  подготовки специалистов среднего звена в Институте сервисных 

технологий поступающих  на места по договорам об образовании, заключаемым 

при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц: 

 

09.02.07 Информационные системы  и программирование (квалификация – 

специалист по информационным системам, уровень образования 

необходимый для поступления – основное общее), срок обучения 3 года 10 

месяцев 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Гражданство 

1 Абдуллаеву Шахзоду Бехзодовну РОССИЯ 

2 Акимова Трофима Сергеевича РОССИЯ 

3 Актуганова Алексея Александровича РОССИЯ 

4 Андрияненкова Андрея Васильевича РОССИЯ 



5 Аушева Константина Рустамовича РОССИЯ 

6 Ахматханова Артёма Ленаровича РОССИЯ 

7 Бейбутяна Нарека Нерсесовича РОССИЯ 

8 Белоусова Андрея Евгеньевича РОССИЯ 

9 Боровских Александра Романовича РОССИЯ 

10 Будей Илью Игоревича РОССИЯ 

11 Варенкова Дениса Владимировича РОССИЯ 

12 Васильева Илью Евгеньевича РОССИЯ 

13 Велютича Максима Александровича РОССИЯ 

14 Гладышева Александра Витальевича РОССИЯ 

15 Гнедова Даниила Юрьевича РОССИЯ 

16 Гололобова Максима Дмитриевича РОССИЯ 

17 Гутмана Артура Евгеньевича РОССИЯ 

18 Давыдову Таисию Борисовну РОССИЯ 

19 Двоеносова Дмитрия Сергеевича РОССИЯ 

20 Диму Егора Евгеньевича РОССИЯ 

21 Егорова Никиту Петровича РОССИЯ 

22 Зайцева Кирилла Андреевича РОССИЯ 

23 Закалюкина Владислава Вадимовича РОССИЯ 

24 Зиновьева Ивана Сергеевича РОССИЯ 

25 Иванова Даниила Максимовича РОССИЯ 

26 Исмаилова Исмаила Назировича РОССИЯ 

27 Каменева Ростислава Владимировича РОССИЯ 

28 Каминского Артёма Алексеевича РОССИЯ 

29 Карасева Максима Александровича РОССИЯ 

30 Кириллова Кирилла Денисовича РОССИЯ 

31 Кирюхина Георгия Васильевича РОССИЯ 

32 Климову Алёну Владимировну РОССИЯ 

33 Ключарева Андрея Ильича РОССИЯ 

34 Косова Николая Павловича РОССИЯ 

35 Кочергина Дмитрия Алексеевича РОССИЯ 



36 Куликова Арсения Олеговича РОССИЯ 

37 Кургана Савелия Сергеевича РОССИЯ 

38 Курочкину Викторию Викторовну РОССИЯ 

39 Курышкину Дарью Михайловну РОССИЯ 

40 Лащенова Ярослава Михайловича РОССИЯ 

41 Лёвичеву Анну Алексеевну РОССИЯ 

42 Маргаряна Андраника Артёмовича РОССИЯ 

43 Мастерова Якова Андреевича РОССИЯ 

44 Махова Юрия Юрьевича РОССИЯ 

45 Мирзаева Максима Казбековича РОССИЯ 

46 Миронова Ивана Дмитриевича РОССИЯ 

47 Мордикова Александра Сергеевича РОССИЯ 

48 Морозова Михаила Сергеевича РОССИЯ 

49 Никитина Ивана Олеговича РОССИЯ 

50 Осоткина Фёдора Николаевича РОССИЯ 

51 Пономаренко Игоря Александровича РОССИЯ 

52 Попова Максима Витальевича РОССИЯ 

53 Прокопову Веронику Евгеньевну РОССИЯ 

54 Прохорова Вадима Сергеевича РОССИЯ 

55 Разикова Паншера Илхомовича ТАДЖИКИСТАН 

56 Рожкова Романа Юрьевича РОССИЯ 

57 Рузинова Семена Павловича РОССИЯ 

58 Самофалова Дениса Алексеевича РОССИЯ 

59 Самсонова Антона Вячеславовича РОССИЯ 

60 Седова Никиту Михайловича РОССИЯ 

61 Симоняна Гагика Арташесовича РОССИЯ 

62 Смирнову Александру Максимовну РОССИЯ 

63 Ушакова Тимофея Сергеевича РОССИЯ 

64 Федоровича Кирилла Ивановича РОССИЯ 

65 Фурсова Егора Витальевича РОССИЯ 

66 Чернышова Данилу Алексеевича РОССИЯ 



67 Чудину Светлану Ильиничну РОССИЯ 

68 Шалаеву Маргариту Александровну РОССИЯ 

69 Швецова Саввелия Витальевича РОССИЯ 

70 Якупову Алину Маратовну РОССИЯ 

 

 

Приложение на 3 листах. 
 
 

 

 

И.о. ректора                                                                                              А.Р. Галустов 

 

 

 



 

 

Приложение к приказу от 24.08.24 №587/4 

 

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов 

 

Институт сервисных технологий 

09.02.07 Информационные системы  и программирование (квалификация – 

специалист по информационным системам, уровень образования 

необходимый для поступления – основное общее), очная форма обучения, 

места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за 

счет средств физических и (или) юридических лиц  

№ п/п Ф.И.О. 

1 
Абдуллаева Шахзода Бехзодовна 

2 
Акимов Трофим Сергеевич 

3 
Актуганов Алексей Александрович 

4 
Андрияненков Андрей Васильевич 

5 
Аушев Константин Рустамович 

6 
Ахматханов Артём Ленарович 

7 
Бейбутян Нарек Нерсесович 

8 
Белоусов Андрей Евгеньевич 

9 
Боровских Александр Романович 

10 
Будей Илья Игоревич 

11 
Варенков Денис Владимирович 

12 
Васильев Илья Евгеньевич 

13 
Велютич Максим Александрович 

14 
Гладышев Александр Витальевич 

15 
Гнедов Даниил Юрьевич 

16 
Гололобов Максим Дмитриевич 

17 
Гутман Артур Евгеньевич 

18 
Давыдова Таисия Борисовна 

19 
Двоеносов Дмитрий Сергеевич 

20 
Дима Егор Евгеньевич 

21 
Егоров Никита Петрович 

22 
Зайцев Кирилл Андреевич 



23 
Закалюкин Владислав Вадимович 

24 
Зиновьев Иван Сергеевич 

25 
Иванов Даниил Максимович 

26 
Исмаилов Исмаил Назирович 

27 
Каменев Ростислав Владимирович 

28 
Каминский Артём Алексеевич 

29 
Карасев Максим Александрович 

30 
Кириллов Кирилл Денисович 

31 
Кирюхин Георгий Васильевич 

32 
Климова Алёна Владимировна 

33 
Ключарев Андрей Ильич 

34 
Косов Николай Павлович 

35 
Кочергин Дмитрий Алексеевич 

36 
Куликов Арсений Олегович 

37 
Курган Савелий Сергеевич 

38 
Курочкина Виктория Викторовна 

39 
Курышкина Дарья Михайловна 

40 
Лащенов Ярослав Михайлович 

41 
Лёвичева Анна Алексеевна 

42 
Маргарян Андраник Артёмович 

43 
Мастеров Яков Андреевич 

44 
Махов Юрий Юрьевич 

45 
Мирзаев Максим Казбекович 

46 
Миронов Иван Дмитриевич 

47 
Мордиков Александр Сергеевич 

48 
Морозов Михаил Сергеевич 

49 
Никитин Иван Олегович 

50 
Осоткин Фёдор Николаевич 

51 
Пономаренко Игорь Александрович 

52 
Попов Максим Витальевич 

53 
Прокопова Вероника Евгеньевна 

54 
Прохоров Вадим Сергеевич 



55 
Разиков Паншер Илхомович 

56 
Рожков Роман Юрьевич 

57 
Рузинов Семен Павлович 

58 
Самофалов Денис Алексеевич 

59 
Самсонов Антон Вячеславович 

60 
Седов Никита Михайлович 

61 
Симонян Гагик Арташесович 

62 
Смирнова Александра Максимовна 

63 
Ушаков Тимофей Сергеевич 

64 
Федорович Кирилл Иванович 

65 
Фурсов Егор Витальевич 

66 
Чернышов Данила Алексеевич 

67 
Чудина Светлана Ильинична 

68 
Шалаева Маргарита Александровна 

69 
Швецов Саввелий Витальевич 

70 
Якупова Алина Маратовна 

 

Директор Института сервисных технологий 

 

_____________  И.Г. Чурилова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


